valor depositado a título de honorários periciais, ser restituído à parte ré. 

Ante o exposto, requer que seja expedido OFÍCIO DE TRANSFERÊNCIA DIRETA, nos termos do parágrafo único, 
do art. 906, CPC, para  fins de devolução à ré dos valores depositados nos autos,  totalizando o  importe de R$ 
405,77 (quatrocentos e cinco reais e setenta e sete centavos), conforme anexo, e seus acréscimos legais, em 
favor  da  SEGURADORA  LIDER  DOS  CONSÓRCIOS  DO  SEGURO  DPVAT  S.A.,  CNPJ/MF:  09.248.608/0001‐04, 
autorizando ao Banco depositante a efetuar transferência na conta corrente nº 644000‐2, Agência: